REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
; KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit
Gjakové, daté 05.07.2021

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit | Komunés sé Gjakovés, né mbéshtetje té nenit 117/A (paragrafi
10.1) t& Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin & (paragrafi
8.1.2) té Rregullés pér Parashtrimin e Ankesave té publikuar nga Komisioni Rregullativ i
Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesave pér ri-shqvriim & datés 30.06.2021, &
parashtruar nga Operalori Ekonomik DWH-ALBANIA SH.P.K dhe Operatori Ekonomik
DWH-KOSOVA SH.P.K, lidhur me aktivitetin € prokurimit me titull Furnizim me paisje te
instrumentit GPS dhe Total Station™, me Nr, & Prok: 632-20-7318-1-2-1. nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohen si 1€ pa bazuara kérkesat pér ri-shgyrtim & dt. 30.06.202 1, t& parashtruara nga
Operatort Ekonomik .DWH-ALBANIA SH.P.K dhe Operatori Ekonomik DWH-KOSOVA
SH.P.K., lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull Furnizim me paisje te instrumentit
GPS dhe Toral Station™, me Nr. t& Prok: 632-20-7318-1-2-1, kundér NIOFTIM MBI
VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES |, te AK —sé&, 1€ datés 29.06.2021, t& publikuar né
platformén elektronike té KRPP.

2. Vértetohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES té publikuar me
daté 29.06.2021;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé t& anuloj aktivitetin e prokurimit:

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe té publikohet né platformén elektronike té
KRPP.



Arsyetim

Operatori Ekonomik DWH-ALBANIA SH.P.K dhe Operatori Ekonomik DWH-KOS0VA
SH.P.K., me daté 30.06.2021, kané parashtruar kérkesén pér ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin
e prokurimit me titull: Furnizim me paisje te instrumentit GPS dhe Total Station”, me Nr.
té Prok: 632-20-7318-1-2-1.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 05.07.2021, ka shgyrtuar Kérkesén né
fjalé si mé poshté:

Autoriteti kontraktues, me dt.23.04.2021, ka kérkuar interpretim ligjor nga KRPP-&, dhe ka
vepruar sipas kétij interpretimi.
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Zyrtari Pérgjegjés | prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund té paragesé ankesé prané OSHP-sé. Ankesa prane OSHP
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve nga publikimi i Vendimit né platformén
elektronike https://e-prokurimi.rks-gov.net/
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